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Klukknahringing- Forspil
Upphafsbæn

All ir: Í nafni Guðs, föður og sonar og heilags anda. Amen
Prestur: Hjálp vor kemur frá Drottni

All ir: Skapara himins og jarðar

All ir: Drottinn, ég er kominn í þ itt heilaga hús ti l að lofa þ ig og
ákalla og ti l að heyra, hvað þú, Guð fað ir, skapari minn, þú

Drottinn Jesú, frelsari minn, þú heilagi andi huggari minn, vi lt
við mig tala í þ ínu orð i .  Drottinn, heyr þú lofgjörð mína og bæn
og opna þú með þ ínum heilaga anda hjarta mitt fyrir sakir Jesú

Krists, að ég fyrir þ itt orð iðrist synda minna, trúi á Jesú í l ífi
og dauða og taki framförum í kristi legu hugarfari og l íferni.

Bænheyr það ,  ó Guð ,  fyrir Jesú Krist. Amen.

 Sálmur 132. Sigurhátíð  sæl og blíð

Introitus
Prestur: Sá steinn, sem byggingarmennirnir burt köstuðu, er nú

orð inn að hyrningarsteini.
Kór: Þetta er gjört af Drottni, þetta er gjörta af Drottni. Það

er undarlegt fyrir vorum augum. 
Prestur: Þetta er sá dagur, sem Drottinn gjörð i .  

Kór: Fögnum og verum glað ir, fögnum og verum glað ir á honum!
Fögnum! Fögnum og verum glað ir, fögnum og verum glað ir á

honum.
Prestur: Syngið Drottni ný jan söng!

Kór: Því dásamlega hluti hefur hann gjört. 

Miskunnarbæn
Guð ,  fað ir í himnaríki, miskunna þú oss.

Guðs sonur og lausnari heimsins, miskunna þú oss.
Drottinn Guð heilagur andi, miskunna þú oss.

 



Gloria in excelsis- söfnuður stendur
Prestur: Dýrð sé Guð i  í  upphæðum.

Kór: Dýrð sé Guð i  í  upphæðum, friður á jörðu og velþóknun yfir
mönnunum. Vér lofum þ ig, vér göfgum þ ig, vér dýrkum þ ig, vér
tignum þ ig. Þakkir gjörum vér þér sakir miki l lar dýrðar þ innar,

Drottinn Guð ,  himneski konungur, almáttugi fað ir. Ó, Drottinn Jesú
Kristur, þú eingetni sonur, ó, Drottinn Guð ,  lamb Guðs, sonur

föðurins, þú sem burtu ber heimsins synd: Miskunna þú oss. Því þú
einn ert heilagur, þú einn ert Drottinn, þú einn, ó, Kristur með

heilögum anda ert hæst í dýrð Guðs föður. Amen.

Kollekta-söfnuður situr
Prestur: Drottinn sé með yður.

All ir: Og með þ ínum anda
 Prestur: Bið jum.. . kol lektan endar á orðunum:  Fyrir son þ inn Jesú

Krist, Drottin vorn, sem með þér l ifir og ríkir í einingu heilags anda,
einn sannur Guð um aldir alda.

All ir: Amen.

Ritningarlestrar
Fyrri ritningarlestur úr Gamla testamentinu og endar lesturinn á

orðunum: Þannig hljóðar hið heilaga orð .  
Svar: Guð i  sé þakkargjörð .

Seinni ritningarlesturinn úr Ný ja testamentinu og endar lesturinn á
orðunum: Þannig hljóðar hið heilaga orð .  

Svar: Dýrð sé þér, Drottinn.

Sálmur 135. Herrann lifir höldum páska

Guðspjall-söfnuður stendur

Prestur: Guðspjal l ið skrifar guðspjal lamaðurinn . . . . .
Al l ir: Guð i  sé lof og dýrð fyrir sinn gleð i legan boðskap.
Lesturinn endar á: Þannig hljóðar hið heilaga guðspjal l

Al l ir: Lof sé þér Kristur



Trúarjátning
Ég trúi á Guð ,  föður almáttugan, skapara himins og jarðar.

 Ég trúi á Jesú Krist, hans einkason, Drottinn vorn, sem getinn er af heilögum anda,
fæddur af Maríu mey, píndur á dögum Pontíusar Pílatusar, krossfestur, dáinn og grafinn,
steig niður ti l heljar, reis á þrið ja degi aftur upp frá dauðum, steig upp ti l himna, situr við

hægri hönd Guðs föður almáttugs og mun þaðan koma að dæma lifendur og dauða.
 Ég trúi á heilagan anda, heilaga almenna kirkju, samfélag heilagra, fyrirgefningu

syndanna, upprisu mannsins og eil íft l íf.

Söfnuður sest

Sálmur 137. Dauð inn dó en lífið  l ifir.

Predikun

Einsöngur- How beautiful are the feet, úr Messías eftir Handel.

Almenn kirkjubæn og fað ir vor
Prestur fer með bænir sem enda á: fyrir Jesú Krist, Drottin vorn.

Svar: Drottinn heyr vora bæn.

Fað ir vor, þú sem ert á himnum,
helgist þ itt nafn, ti l  komi þ itt ríki ,

verð i  þ inn vi l j i ,  svo á jörðu sem á himni.
Gef oss í dag vort daglegt brauð .

Fyrirgef oss vorar skuldir,
svo sem vér og fyrirgefum

vorum skuldunautum.
Og eigi leið  þú oss í freistni,

heldur frelsa oss frá i l lu.
Því að  þ itt er ríkið ,  mátturinn og dýrð in

að  ei l ífu.
Amen.

Sanctus
Hei lagur,  he i lagur,  he i lagur  ert  þú ,  Drott inn  Guð  a l l sher jar !
He i lagur,  he i lagur,  he i lagur  ert  þú ,  Drott inn  Guð  a l l sher jar !

H imnarn i r  og  he imarn i r  eru  fu l l i r  af  þ i nn i  dýrð !
Ha l le lú ja !  Ha l le lú ja !  Ha l le lú ja !



Lokabæn
Drottinn, ég þakka þér fyrir það ,  að þú hefur leyft mér að taka þátt í

sameiginlegri guðsþ jónustu safnaðarins og þannig minnt mig á hverju ég á að
trúa, hvernig ég á að breyta og hvers ég má vona. Hjálpa mér nú, Guð minn,
með þ ínum heilaga anda, ti l að varðveita þ itt orð í  hreinu hjarta, styrkjast af
því í trúnni, læra af því að taka framförum í guðrækilegu l íferni og hugga mig

við það í  l ífi og dauða. 

Eftirspil

Blessun- söfnuður stendur 
Prestur: Þökkum drottni og vegsömum hann

All ir :  Drottni sé vegsemd og þakkargjörð
Prestur: Drottinn blessi þ ig . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .og gefi þér frið .

Svar: Amen, amen, amen.

Sálmur 149. Nú máttu ekki, María gráta.


